
 
UCHWAŁA NR XXXIV/452/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2013 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

754  75416  120 000,00  Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z fotoradaru. 

756  75621  20 000,00  Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów udziału w podatku dochodowym od 

osób prawnych. 

 

801  80104  79 488,00  Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji celowej na działalność 

przedszkola.  

852  85212  (-) 15 284,00  Zmniejszenie dochodów związanych z wypłata zasiłków rodzinnych. 

852  85216  4 190,00  Zwiększenie dochodów przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych. 

926  92601  60 000,00  Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów związanych z działalnością 

w zakresie sportu i rekreacji. 

 Ogółem 268 394,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2013 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

700  70004  25 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z zapłatą funduszu remontowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 4225



710  71004  (-) 150 000,00  Zmniejszenie wydatków związanych z planowaniem przestrzennym. 

754  75412  20 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem OSP oraz Gminnego 

Centrum Ratownictwa w Czaplinek. 

754  75416  120 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem straży miejskiej 

w Czaplinku. 

757  75702  50 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z obsługą długu publicznego. 

801  80104  79 488,00  Zwiększenie wydatków związanych z funkcjonowaniem Przedszkola 

Publicznego w Czaplinku. 

 

852  85201  5 250,00  Zwiększenie wydatków związanych z działalnością placówek opiekuńczo-

wychowawczych. 

852  85204  6 220,00  Zwiększenie wydatków z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie 

zastępczej. 

852  85206  (-) 8 834,00  Zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadania dotyczącego 

wspierania rodzin nie radzących sobie życiowo. 

852  85212  (-) 15 284,00  Zmniejszenie wydatków związanych z wypłata zasiłków rodzinnych. 

852  85215  144 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą dodatków mieszkaniowych. 

852  85216  4 190,00  Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą zasiłków stałych. 

852  85219  (-) 2 119,00  Zmniejszenie wydatków związanych z utrzymaniem MGOPS w Czaplinku. 

852  85228  (-) 9 347,00  Zmniejszenie wydatków związanych ze świadczeniem usług opiekuńczych. 

852  85295  6 580,00  Zwiększenie wydatków związanych z zatrudnieniem w ramach prac użyteczno 

- społecznych. 

900  90001  (-) 50 000,00  Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych z budową sieci 

wodociągowej w ul. Długosza. 

900  90095  (-) 20 000,00  Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych z wykonaniem 

monitoringu przepompowni ścieków na terenie miasta Czaplinka. 

926  92601  60 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem obiektów sportowych 

i rekreacyjnych. 

 Ogółem 268 394,00  

oraz przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4225



§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2013 r. zamyka się kwotami:  

1.  Dochody 37 435 422,53 zł 

 w tym:  

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 4 763 464,87 zł 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji  

5 200,00 zł 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie porozumień  

69 000,00 zł 

2.  Wydatki 

w tym:  
39 218 004,53 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 4 763 464,87 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 200,00 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie porozumień 

69 000,00 zł 

3.   Deficyt budżetowy  1 782 582,00 zł 

4.  Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne  

201 290,00 zł 

 

11 680,00 zł 

189 610,00 zł 

176 965,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XXV/312/13 z dnia 

24.01.2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4225



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4225



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4225



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4225



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4225



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4225



Za cznik nr 3 do  URM nr XXXIV/452/13 z dn.27.11.2013 r

w z otych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zak ady bud etowe 70,000.00 6,470,000.00 691,046.00 6,470,000.00 0.00 70,000.00

z tego:

1. Zak ad Gospodarki Komunalnej w Czaplinku 70,000.00 6,470,000.00 691,046.00 6,470,000.00 0.00 70,000.00

2.

3.

ogó em

w tym: 

wp ata do

bud etu

dotacje

z bud etu

Plan przychodów oraz kosztów samorz dowych zak adów bud etowych w 2013 r.

Wyszczególnienie

Stan rodków

obrotowych na 

pocz tek roku

Przychody Koszty

Stan rodków

obrotowych na 

koniec rokuogó em

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4225


		2013-12-02T14:53:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




